
Id: PKYQQ-MBCVD-ETWYL-BFDHA-YCGNQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.74.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku mw sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem 
NR.BR0050.73.2011 z dnia 6 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W.0050.73.2011 R. 
z dnia 6 czerwca 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
750 Administracja publiczna 28.000 28.000 

75023 Urząd Gminy 28.000 28.000 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między js.t. 25.000 

4700 szkolenia praconików niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000 

010 Rolnictwo i łowiectwo 206,78 206,78 
01095 Pozostała działalność 206,78 206,78 

4300 zakup usług pozostałych 206,78 
4430 różne opłaty i składki 206,78 

852 Pomoc społeczna 13.324,60 13.324,60 
85219 ośrodki pomocy społecznej 7.289,86 7.289,86 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.158 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 980,98 
4120 składki na fundusz pracy 150,88 
4019 wynagrodzenia osobowe praconików 6158 
4110 składki na ubezpieczenie społe czne 980,98 
4129 składki na fundusz pracy 150,88 

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 6.034,74 6.034,74 

3110 świadczenia społeczne 6.034,74 
3119 świadczenia społeczne 6.034,74 

851 ochrona zdrowia 10.700 10.700 
85195 Pozostała działalność 10.700 10.700 

4300 zakup usług pozostałych 10.700 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.700 

926 Kultura fizyczna i sport 12.500 12.500 
92601 Obiekty sportowe 12.500 12.500 

4270 zakup usług remontowych 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 9.500 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.500 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


